1

EXTRATO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 31/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2018.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU

CONTRATADA: NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI-EPP
Objeto: Renova-se o prazo de execução e vigência do contrato pelo período de 12 (doze) meses a partir de 22 de agosto de 2021. O valor total estimado da contratação permanece em R$ 2.385.600,00 (dois milhões, trezentos e oitenta e cinco mil e seiscentos reais), bem como a aplicação da Taxa de Administração de -4,8% (quatro inteiros e oito décimos por cento negativos).
Firmado em: 21 de julho de 2021
Assinaturas:   João Gabriel Avanci
Luiz Ernesto de Giacometti
João Luis de Castro